

صور تجلسه جلسات مشترک کمیته‌های انجمن

شماره جلسه: ۳ (دوره ششم) تاریخ برگزاری: ۹۳/۶/۹ ساعت شروع: ۱۶/۳۰ ساعت خاتمه: ۱۸	
حاضران: آقایان: سید ابراهیم عمرانی، فرامرز مسعودی، یعقوب نوروزی، مهدی علیپورحافظی، عباس رجبی خانم‌ها: رویا پورنقی، مهشید کریمی، متینه معین آزاد، ملیحه درخوش، پریسا پاسیار، فاطمه فریدوش، مهسا پور حقانی	
دستور جلسه	
۱. ارائه گزارش مربوط به افتتاح حساب برای پرداخت‌های الکترونیکی ۲. ارائه گزارش مربوط به وب سایت جدید انجمن ۳. بررسی پیشنهاد آقای دکتر جمالی در مورد فعالیت‌های کمیته پژوهش ۴. ارائه گزارش مربوط به ارزیابی گروه‌های آموزشی علم اطلاعات و دانش‌شناسی	
اقدام کننده	مصوبات جلسه
۱. آقای مسعودی ۲. آقای عمرانی، دکتر علیپور حافظی ۳. دکتر جمالی و افراد تعیین شده در بخش مصوبات همین صور تجلسه	۱. خانم یوسفی نسبت به افتتاح حساب در بانک ملت شعبه چهار راه فلسطین اقدام کرده‌اند و بزودی حساب مورد نیاز برای پرداخت‌های الکترونیکی افتتاح خواهد شد. ۲. وب سایت جدید بر اساس پیشنهادهای جدید مجدداً متحول شده است. این موضوع به عنوان آخرین تحول در وب سایت در نسخه جدید قلمداد شده و در حال حاضر اقدامات اجرایی برای ویرایش جدید وب سایت انجمن در حال اجرا است. با توجه به پیشرفت کار ظرف چند روز آینده نسخه اولیه ارائه خواهد شد و در ادامه نسبت به تامین محتوا اقدام خواهد شد. در کنار این فعالیت سندهایی نیز در مورد تامین محتوا در حال تهیه است و در جلسه آینده دستنامه حق دسترسی‌ها و تامین اخبار در وب سایت انجمن ارائه خواهد شد. ۳. در مورد بندهای پیشنهادی دکتر جمالی در زمینه فعالیت‌های کمیته پژوهش موارد زیر بررسی و نهایی شدند: - خانم پورحقانی در زمینه بررسی نشریات ایرانی مربوط به ۵ سال اخیر با کمیته پژوهش همکاری می‌کنند. - پی‌گیری امور مربوط به سازمان‌های متولی پژوهش را کمیته پژوهش انجام می‌دهد. - آقای داریوش علیمحمدی در مورد گروه‌های تحصیلات تکمیلی با کمیته پژوهش همکاری نمایند. - خانم دکتر اسدی در مورد تهیه مقالات انگلیسی متخصصان علم اطلاعات ایران با کمیته پژوهش همکاری نمایند. - آقای دکتر علیپور حافظی، آقای شرفی و آقای عمرانی در زمینه شناسایی پراکندگی و روند موضوعی تحقیقات با کمیته پژوهش همکاری نمایند. - در زمینه پیشنهاد مربوط به وضعیت مالی پژوهش نتیجه‌ای حاصل نشد و نیازمند بررسی دقیقتر است. - آقای دکتر جمالی و آقای مسعودی در زمینه تهیه گزارش نهایی اقدام خواهند کرد. - آقای رجبی و دکتر جمالی و خانم معین آزاد در زمینه تهیه کتابشناسی علم سنجی با کمیته پژوهش

صورتجلسه جلسات مشترک کمیته‌های انجمن

<p>۴. آقای مسعودی و دکتر علیپور حافظی</p>	<p>همکاری نمایند. - آقای دکتر علیپور حافظی نیز پیشنهاد تدوین کتابشناسی کتابخانه‌های دیجیتال را ارائه کردند و مقرر شد با همکاری آقای رمضانی نسبت به تهیه و نهایی سازی آن اقدام نمایند. ۴. در مورد بررسی نهایی ارزیابی گروه‌های آموزشی انجام گرفته در سال گذشته نیز آقای مسعودی گزارش دادند که نامه‌ها برای ارزیابان تهیه شده و پس از امضا برای ارزیابان ارسال خواهد شد. برای ادامه ارزیابی گروه‌های آموزشی علم اطلاعات و دانش‌شناسی در سال ۱۳۹۳ برخی تغییرات و اصلاحات باید صورت پذیرد. این اصلاحات مستلزم روشن شدن و تصمیم‌گیری در باره چند موضوع کلیدی است. یک موضوع مربوط به دوره برگزاری ارزیابی و ارزیابی برنامه درسی یا ارزیابی گروه مطرح و از طریق نظرسنجی از افراد صاحب‌نظر تعیین تکلیف شده‌اند. در این مورد قرار شد ارزیابی به صورت باز و در هر زمانی از سال که متقاضی درخواست کرد توسط انجمن انجام شود و محدود به زمان خاصی نباشد. در باره موضوع دوم قرار شد فقط برنامه‌های آموزشی ارزیابی نشود بلکه کل گروه با معیارها و پارامترهای مناسب ارزیابی شود موضوع سومی که باید تعیین تکلیف شود استفاده از رویکرد استاندارد یا چارچوب‌های ارزیابی است که قرار شد این مورد هم به نظرخواهی گذاشته شود و پس از آن کار تدوین و ویرایش مدل ارزیابی گروه‌های آموزشی شروع شود</p>
---	---